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Maakuntapäivät ovat Etelä-Pohjanmaan liiton yhtymäkokous, jossa 
valitaan maakuntavaltuuston edustajat kuntavaalien tuloksen 
pohjalta. 
 
Etelä-Pohjanmaan liiton perussopimuksen mukaan maakuntapäivät 
pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen. Maakuntahallitus 
määrää kokousajan ja paikan. Kutsu maakuntapäiville on toimitettava 
jäsenkunnille vähintään kaksi kuukautta ennen kokousta. 
 
Jäsenkuntien on ilmoitettava valitsemiensa kokousedustajien nimet 
maakuntahallitukselle viimeistään 14 vrk ennen maakuntapäiviä. 
 
Maakuntapäivien esityslista on toimitettava jäsenkuntien valitsemille 
edustajille 10 vuorokautta ennen maakuntapäiviä. 
 
Perussopimuksen mukaan Etelä-Pohjanmaan liiton jäsenkunnat 
valitsevat edustajat maakuntapäiville maakuntapäiviä edeltävissä 
kuntavaaleissa käytetyn kunnan asukasluvun mukaan yhden 
edustajan kutakin alkavaa 4.000 asukasta kohti, kuitenkin vähintään 
kaksi. Näin ollen Kauhavan kaupunki valitsee maakuntapäiville neljä 
(4) edustajaa. Kullekin edustajalle valitaan henkilökohtainen 
varaedustaja, joka osallistuu maakuntapäiville varsinaisen edustajan 
ollessa estyneenä. 
 
Kullakin edustajalla on maakuntapäivillä yksi ääni. 
 
Maakuntapäiväedustajan ja varaedustajan on oltava jäsenkunnan 
kunnanvaltuuston jäsen. 
 
Jäsenkunta vastaa maakuntapäiville valitsemiensa edustajien 
kustannuksista. Etelä-Pohjanmaan liitto vastaa kokouksen 
järjestelyistä ja siitä aiheutuneista kustannuksista. 
 
Etelä-Pohjanmaan liiton maakuntahallitus on päättänyt kutsua 
maakuntapäivät koolle maanantaina 18.8.2025 klo 9.30. Kokouspaikka on 
Frami B Seinäjoella. 
 
Tasa-arvolain 4 a §:n mukaan myös kuntien välisen yhteistoiminnan 
toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 
prosenttia. Kiintiön on toteuduttava sekä varsinaisten että varajäsenten 
osalta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se valitsee valtuuston jäsenistä 

Etelä-Pohjanmaan liiton maakuntapäiville neljä edustajaa ja neljä 
henkilökohtaista varaedustajaa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 



Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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